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029225 - HARIBO COLA SACHET 75GR

INFORMATIONS TECHNIQUES ET LOGISTIQUES CONTACT FABRICANT

Référence fabricant : 4001686323106 HARIBO Duffelsesteenweg 233 - B 2550 Kontich
Code Intrastat : 17049065

Conditionnement : BT 28

Unité palette 128 x 120

\

DLC minimum a la livraison 1120 VALEURS NUTRITIVES MOYENNES
Contenu net par unité : 75,00 GRM Pour 1 Portion %
Poids net(gr.) par unité :

Pourcentage alcool

Type de packaging : Unité de base
Dimensions carton

Dimensions produit :

GTIN : 04001686323106

EAN Consommateur : 4001686323106
EAN carton :

\

. J

INGREDIENTS

Ingrédients: Sirop de glucose; sucre; gélatine; dextrose; acidifiant: acide citrique; sirop de caramel; aréme; agent d'enrobage: cire
d'abeille blanche et jaune, cire de carnauba.

ALLERGENES

INFORMATIONS SUPPLEMENTAIRES SUR LE PRODUIT

Allégations

Mode d'emploi : Tenir a I'abri de la chaleur et de I'humidité.
Conditions de stockage

Origine

Nutriscore




® Kwaliteitsfiche
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029225 - HARIBO COLA ZAKJE 75GR

TECHNISCHE EN LOGISTIEKE INFORMATIE CONTACTPERSOON FABRIKANT

Referentie van de fabrikant : 4001686323106 HARIBO Duffelsesteenweg 233 - B 2550 Kontich
Intrastat-code : 17049065

Verpakking : BT 28

Pallet eenheid 128 x 120

\

Minimale houdbaarheid bij leverii: 120 GEMIDDELDE VOEDINGSWAARDEN
Netto inhoud per eenheid : 75,00 GRM Voor 1 Portie %
Netto gewicht (gr.) per eenheid :

Alcoholpercentage

Type verpakking : Basiseenheid/Stuk (each)
Kartonformaat

Afmetingen van het product

GTIN : 04001686323106
Consument EAN : 4001686323106

Karton EAN :

\
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INGREDIENTEN

Ingrediénten: Glucosestroop; suiker; gelatine; dextrose; voedingszuur: citroenzuur; karamelstroop; aroma; glansmiddel: bijenwas wit
en geel, carnaubawas.

,
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ALLERGENEN

AANVULLENDE PRODUCTINFORMATIE

Vorderingen

Gebruiksaanwijzing : Tegen warmte en vocht beschermen.
Opslagcondities :

Herkomst

Nutriscore




